
SOUPIS PRACÍ - 2. seč

Zakázka:

Objekt:

Místo: obvod ST Ústí n.L. Datum: 27.07.2022

Zadavatel: Správa železnic, s.o., OŘ Ústí n.L., ST Ústí n.L. Projektant:  

Zhotovitel: CTB a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Oblast č.2:

1 K 5904005010 Vysečení travního porostu ručně sklon terénu do 1:2 m2 27 495,000 0,00
VV "1+2.kolo" 27495*2 54 990,000

2 K 5904005020 Vysečení travního porostu ručně sklon terénu přes 1:2 m2 24 461,000 0,00
VV "1+2.kolo"24461*2 48 922,000

3 K 5904010010 Odklizení travního porostu ručně m2 53 614,000 0,00
VV "1+2.kolo" 53614*2 107 228,000

4 K 5904020010 Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 m2 625,000 0,00
VV "1+2.kolo" 625*2 1 250,000

5 K 5904020020 Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 
1:2 m2 8 083,000 0,00

VV "1+2.kolo" 8083*2 16 166,000

6 K 5916005040 Úklid veřejných prostor v prostoru nástupiště odpadků v kolejišti hod 5,000 0,00
VV "úklid prostor po odstranění porostu"10 10,000

7 K 9902100200 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 
přes 3,5 t sypanin  do 20 km t 1,000 0,00

8 K 9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 1,000 0,00

Náklady soupisu celkem 0,00

Údržba nižší zeleně v obvodu OŘ Ústí n.L. 2022

TO Děčín východ



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2954368

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 82eeff66-3cda-4d9d-9dde-d822dad4cb1b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana MÜLLEROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.08.2022 13:19:00


		2022-08-25T11:19:25+0000




